[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ    БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  ПОССОВЕТА

	БЛАГОВЕЩЕНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]         10.12.2025                                                                                        № 441
                                                       р. п. Благовещенка

О внесении изменений в постановление Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 12.10.2023 № 335 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования городское поселение Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденный постановлением Администрации Благовещенского поссовета Благовещенского района Алтайского края от 12.10.2023 № 335 (далее-Административный регламент) следующего содержания:
          1.1.  Пункт 2.13 Административного регламента изложить в следующей редакции:
   « п. 2.13 Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также размещение соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре осуществляются уполномоченным органом :
а) в случае подачи заявления на бумажном носителе- в срок не более 10 рабочих дней со дня поступления заявления;
б) в случае подачи заявления в форме электронного документа- в срок не более 5 рабочих дней со дня поступления заявления».
           2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном издании «Сборник муниципальных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования Благовещенский поссовет Благовещенского района Алтайского края» и обнародовать на информационном стенде Администрации Благовещенского поссовета, информационном стенде с. Сухой Ракит.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по благоустройству Администрации Благовещенского поссовета (Р. Р. Киреев).

 Глава Администрации
 Благовещенского поссовета	              Н. Н. Князева

Ю. А. Иост 8-38564 21-1-73
image1.png